
  

UCHWAŁA NR 499/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2024 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pani Małgorzacie Łakomiec, dyrektorowi 

Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, do podpisania aneksu 

do umowy nr 2023-1-PL01-KA121-SCH-000135403 w programie Erasmus+, Akcja 1 

Mobilność edukacyjna, sektor Edukacja szkolna, projektu pn. Akredytacja 

Erasmusa w sektorze edukacji szkolnej – cel 1 wniosku akredytacyjnego: Wzrost 

umiejętności komunikacji w j. angielskim o 1 poziom w ciągu 15 miesięcy  

u minimum 9 na 12 uczestników deklarujących udział w działaniach 

międzynarodowych. 

Na podstawie  art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 oraz art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) uchwala się co 

następuje: 

 

                                                                      § 1 

Udziela się pełnomocnictwa pani Małgorzacie Łakomiec, dyrektorowi Świętokrzyskiego 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, do podpisania aneksu do umowy nr 2023-1-

PL01-KA121-SCH-000135403 w programie Erasmus+, Akcja 1 Mobilność edukacyjna, 

sektor Edukacja szkolna, projektu pn. Akredytacja Erasmusa w sektorze edukacji szkolnej – 

cel 1 wniosku akredytacyjnego: Wzrost umiejętności komunikacji w j. angielskim o 1 poziom 

w ciągu 15 miesięcy u minimum 9 na 12 uczestników deklarujących udział w działaniach 

międzynarodowych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


